
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 104
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG WB Aschaff./TC Weiskir. 8 16:0 41:7 84:15 546:218
2 TC Heusenstamm 8 12:4 35:13 72:29 493:309
3 TGS Bieber Offenbach 8 10:6 26:22 54:51 447:452
4 MSG WB Aschaff./TC Weiski... 8 8:8 21:27 46:58 350:469
5 TC Mühlheim 8 8:8 23:25 53:52 425:436
6 TV Buchschlag 8 6:10 22:26 51:56 412:425
7 MSG TC Rodenbach/TSG Erle... 8 6:10 19:29 39:63 372:462
8 SC Steinberg 8 5:11 21:27 46:58 412:454
9 BW Gelnhausen 8 1:15 8:40 21:84 318:550

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.04.2016
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.
TGS Bieber Offenbach
TV Buchschlag

TC Mühlheim
 
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
SC Steinberg
TC Heusenstamm

3:3
 

6:0
3:3
1:5

Sa.
 

07.05.2016
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

MSG WB Aschaff./TC Weiskir.
Spielort: SC WB Aschaffen...
TC Mühlheim
SC Steinberg
TGS Bieber Offenbach

BW Gelnhausen
 
TC Heusenstamm
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
MSG WB Aschaff./TC Weiski...

5:1
 

3:3
3:3
3:3

So. 08.05.2016 14:00 SC Steinberg TC Heusenstamm 2:4
Sa.
 

21.05.2016
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...
TC Mühlheim
TC Heusenstamm
MSG WB Aschaff./TC Weiski...

MSG WB Aschaff./TC Weiskir.
 
SC Steinberg
BW Gelnhausen
TV Buchschlag

1:5
 

4:2
6:0
4:2

Sa. 04.06.2016 09:00
09:00
 
09:00

TV Buchschlag
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
Spielort: SC WB Aschaffen...
BW Gelnhausen

TC Mühlheim
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
 
TGS Bieber Offenbach

3:3
3:3
 

1:5
Sa. 11.06.2016 09:00

09:00
09:00
 
09:00
 

TGS Bieber Offenbach
BW Gelnhausen
MSG WB Aschaff./TC Weiskir.
Spielort: SC WB Aschaffen...
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...

TC Mühlheim
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
SC Steinberg
 
TV Buchschlag
 

3:3
0:6
5:1
 

3:3
 

Sa. 18.06.2016 09:00
09:00
 
09:00

TV Buchschlag
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
Spielort: SC WB Aschaffen...
TC Mühlheim

MSG WB Aschaff./TC Weiskir.
SC Steinberg
 
BW Gelnhausen

2:4
1:5
 

5:1
Do. 23.06.2016 17:00 TC Heusenstamm TGS Bieber Offenbach 3:3
Sa. 25.06.2016 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TGS Bieber Offenbach
SC Steinberg
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
Spielort: SC WB Aschaffen...
BW Gelnhausen

MSG WB Aschaff./TC Weiskir.
TV Buchschlag
TC Heusenstamm
 
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...

0:6
2:4
0:6
 

1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:20 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 104
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.07.2016
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG WB Aschaff./TC Weiskir.
Spielort: SC WB Aschaffen...
SC Steinberg
TC Heusenstamm
TV Buchschlag

TC Mühlheim
 
BW Gelnhausen
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
TGS Bieber Offenbach

6:0
 

3:3
6:0
2:4

Sa. 09.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Heusenstamm
TC Mühlheim
BW Gelnhausen
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...

MSG WB Aschaff./TC Weiskir.
MSG WB Aschaff./TC Weiski...
TV Buchschlag
TGS Bieber Offenbach
 

2:4
2:4
1:5
1:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:20 | Seite 2


