

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

## Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 104

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG WB Aschaff./TC Weiskir.	8	16:0	41:7	84:15	546:218
2	TC Heusenstamm	8	12:4	35:13	72:29	493:309
3	TGS Bieber Offenbach	8	10:6	26:22	54:51	447:452
4	MSG WB Aschaff./TC Weiskir. II	8	8:8	21:27	46:58	350:469
5	TC Mühlheim	8	8:8	23:25	53:52	425:436
6	TV Buchschlag	8	6:10	22:26	51:56	412:425
▼ 7	MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee	8	6:10	19:29	39:63	372:462
▼ 8	SC Steinberg	8	5:11	21:27	46:58	412:454
▼ 9	BW Gelnhausen	8	1:15	8:40	21:84	318:550

### Spielleiter

Manja Tringali, ,  
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2016 09:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TC Mühlheim	3:3
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
09:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir.	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	6:0
09:00	TGS Bieber Offenbach	SC Steinberg	3:3
09:00	TV Buchschlag	TC Heusenstamm	1:5
Sa. 07.05.2016 09:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir.	BW Gelnhausen	5:1
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
09:00	TC Mühlheim	TC Heusenstamm	3:3
09:00	SC Steinberg	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	3:3
14:00	TGS Bieber Offenbach	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	3:3
So. 08.05.2016 14:00	SC Steinberg	TC Heusenstamm	2:4
Sa. 21.05.2016 09:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	MSG WB Aschaff./TC Weiskir.	1:5
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
09:00	TC Mühlheim	SC Steinberg	4:2
09:00	TC Heusenstamm	BW Gelnhausen	6:0
09:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	TV Buchschlag	4:2
Sa. 04.06.2016 09:00	TV Buchschlag	TC Mühlheim	3:3
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
09:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	3:3
09:00	BW Gelnhausen	TGS Bieber Offenbach	1:5
Sa. 11.06.2016 09:00	TGS Bieber Offenbach	TC Mühlheim	3:3
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
09:00	BW Gelnhausen	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	0:6
09:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir.	SC Steinberg	5:1
09:00	Spielort: SC WB Aschaffen...		
09:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TV Buchschlag	3:3
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
Sa. 18.06.2016 09:00	TV Buchschlag	MSG WB Aschaff./TC Weiskir.	2:4
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
09:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	SC Steinberg	1:5
09:00	TC Mühlheim	BW Gelnhausen	5:1
Do. 23.06.2016 17:00	TC Heusenstamm	TGS Bieber Offenbach	3:3
Sa. 25.06.2016 09:00	TGS Bieber Offenbach	MSG WB Aschaff./TC Weiskir.	0:6
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
09:00	SC Steinberg	TV Buchschlag	2:4
09:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	TC Heusenstamm	0:6
09:00	BW Gelnhausen	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	1:5

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

## Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 104

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.07.2016 09:00	MSG WB Aschaff./TC Weiskir. Spielort: SC WB Aschaffen...	TC Mühlheim	6:0
09:00	SC Steinberg	BW Gelnhausen	3:3
09:00	TC Heusenstamm	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	6:0
09:00	TV Buchschlag	TGS Bieber Offenbach	2:4
Sa. 09.07.2016 09:00	TC Heusenstamm	MSG WB Aschaff./TC Weiskir.	2:4
09:00	TC Mühlheim	MSG WB Aschaff./TC Weiskir....	2:4
09:00	BW Gelnhausen	TV Buchschlag	1:5
09:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TGS Bieber Offenbach	1:5
	Spielort: TC Rodenbach, A...		